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M IN ISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA

OBRAZAC PD

PRIJAVA POREZA NA DOBIT

za razdoblje od 1.1.2022. do 31 .12.2022.
(dan, miesec, godina) (dan, mjesec, godina)

Podaci o poreznom obvezniku:

Broj zaposlenih na osnovi stvarnih sati rada (cijeii broj) na
kraju poreznog razdoblja

'13

Potvrda primitka prijave
(popunjava Porezna uprava)

(Nadnevak) (Potpis)

Naziv / ime i prezime poreznog obveznika Osobni identifikacijski broj

ZAGREBA CENTAR ZA GOSPODARENJE 74149875115
OTPADON/ D,O.O,



IZNOS (u kunama i lipama)R.br Opis

I. DOBIT / GUBTTAK IZ RACUNA DOBITI I GUBITKA
5.870.499,5'1UKUPNI PRIHODI1

5.826.783,83UKUPNI RASHODI2

43.715,683 DOBIT (r.br.1 - r.br.2)

4. GUBITAK (r.br.2 - r.br.1) 0,00

ii.FdVrearur DoBrrr / SMANJENJE GUBITKA
0,005 Amortizacija (dl. 12. st. 13., 16., 17., 18. i 19. Zakona)

4.823,346 50% trodkova reprezentaclje (dl. 7. st. 1. t. 3. Zakona)
3.209,357 Iznos nepriznatih troskova za osobni prijevoz (dl. 7. st. 1. t. 4. Zakona)

0,00B
Manjkovi na imovini iznad visine utvrdene odlukom Hrvatske gospodarske
komore, odnosno Hrvatske obrtnidke komore (dl. 7. st. 1. t. 5. Zakona)

I Rashodi utvrdeni u postupku nadzora (dl. 7. Zakona\

10 Dobit kontroliranog inozemnog drustva (dl. 30.b i 30.c Zakona)

11 Tro5kovi kazni za prekrSaje i prijestupe (61. 7. st. 1 . l.7 . Zakona) 0,00

12 Prekoradeni troSkovi zaduzivanja (61. 30.a Zakona)

Povlastice i drugi oblici imovinskih koristi (al. 7. st. 1. t .9. Zakona) 0,00

14 Rashodi darovanla iznad propisanih svota (dl. 7. st. 1 . t. 10. Zakona) 0.00

i5 Kamate na zajmove dionidara idlanova druStva (dl.8. Zakona)

Kamate izmedu povezanih osoba (dl. 14. Zakona) 0,00

17 Rashodi od nerealiziranih gubitaka (61. 7. st. 1. t. 1 . Zakona) 0,0 0

1B
Amortizacija iznad propisanih siopa (dl. 12. st. 5. i 6. Zakona i dl.22
Pravilnika) 0,00

19
lznos pove6anja porezne osnovice zbog promjene metode utvrdivanja
porezne osnovice (al. 16. Zakona) 0,00

20 Vrijednosno uskladenje iotpis potrazivanja (dl. 9. Zakona) 0,00

21 Vrijednosno uskladenje zaliha (dl. 10. Zakona) 0,00

22 Vrijednosno uskladenje flnancijske imovine (61. 10. Zakona) 0,00

23 Troskovi rezerviranja (dl. '11. Zakona) 0,00

Pove6anja porezne osnovice za sve druge rashode (dl. 7. st.1. t. '13

Zakona\ i ostala pove6anja 0,00

25
Povecanja dobiti za ostale prihode idruga poveianja dobiti (dl. 17. st.5., 6. i

7 . Zakona, cl. 6. st. 7. Zakona i dl. 12.a Pravilnika) 0,00

?6 UKUPNA POVECANJA DOBTT| / SMANJENJA GUBTTKA (r. br.5. do 25.) 8.032,69

III. SMANJENJE DOBITI / POVECANJE GUBITKA
27 Prihodi od dividendi i udjela u dobiti (dl. 6. st. 1 . t. 1. Zakona) 0,00
2B Potpore u sluaaju posebnih okolnosti (dl. 6. st. 6. Zakona) 0,00
29 Prihodi od napladenih otpisanih potrazivanja (dl. 6. st. 1. t. 3. Zakona) 0,00

30
Nerealizirani dobici i ostali rashodi ranijih razdoblja (61. 6. st. 1. t. 2. i st. 2
Zakona\ 0,00

31 Smanjenje dobiti za ostale prihode 0,00

32
Smanjenje dobiti zbog promjene metode utvrdivanja porezne osnovice (dl
'16. zakona)

33 Trosak amortizacije koji ranije nije bio priznat (dl. 6. st. 1. t. 4. Zakona)
34 Ukupni iznos dr:avnih potpora, d1.6. st. 1. 1. 5. (r. br.34.1. ir. br_ 34.2.)

UTVROIVANJE POREZNE OSNOVICE I POREZNE OBVEZE

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00 
J

0,0 0
34.1 Drzavna potoora za obrazo,ianje iizobrazbu (il. 14. Pravitnika) ,t nn

Lq1 Drzavna potpora za istraZivadko razvojne projekte (61.15. pravilnika)

13.

16.

,00



35 UKUPNA SMANJENJA DOBITI i POVE ANJA GUBITKA (r. br. 27. do 34.)

Dobit / gubitak nakon poveianja ismanjenja
(r. br. 3. + r. br.26. - t. br. 35.) ili (r. br. 4. - r. br. 26. + r. br. 35.)

Preneseni porezni gubitak (dl. 17. Zakona\
3B Porezna osnoyica (r. br. 36. * r. br. 37.)

Dobit / gubitak nakon pove6anja i smanjenja
(r. br. 3. + r. br. 26. - r. br. 35.) ili (r. br. 4. - r. br. 26. + r. br. 35.)

40 Preneseni porezni gubitak (dl. 17. Zakona)
41 Porezni gubitak za prijenos (r. br. 39. - r. br. 40.)

VI. POREZNA OBVEZA
42 Porezna osnovica (r. br. 38.) 51 .7 48,37
43 Porezna stopa (il.28. Zakona\
44

45.

Porezna obveza (r.hr.42. x r.br.43.)

Olakiice i oslobodenja za potpomognuta podrudja (r. br. 46. + r. br. 47.\ 0,0 0

Olaksice i oslobodenja na podrudju Grada Vukovara (dl. 28.a st. 1. Zakona i

dl. 42. Pravilnika)

Olak5ice i oslobottenja na podrudju l. skupine (61. 28.a st. 2. Zakona i dl. 42
Pravilnika)

4B

Olak5ice prema 61. 8., 9., 15.a, 25. i 26. Zakona o poticanju ulaganja i dl
43.a st. 1. i 2. Pravilnika (r. br. 49.1. + r. br. 49.2. + r. br. 49.3. I r. br.
4e.4.)

49.1 lznos olakdice za mikropoduzetnike uz primjenu umanjene stope za 50%

49.2 lznos olak5ice uz primjenu umanjene stope za 50%

lznos olak5ice uz primjenu umanjene stope za 75%

Olaksice prema 61. 25. Zakona o poticanju ulaganja i 61. 43.a st. 3
Pravilnika (r. br. 50.1. .| r. br. 50.2. + r. br. 50.3. + r. br. 50.4.)

50.1 lznos olaksice uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00
50.2 lznos olaksice uz primjenu umanjene stope za 65% 0,00

lznos olaksice uz primjenu umanjene stope za 85%
50.4 lznos olaksice uz primjenu umanjene stope za 100% 0,00
51 Ukupni iznos poticanja ulaganja (r. br.49. + r. br.50.) 0,00

53

Ukupni iznos olaksica, oslobodenja i poticaja (r. br. 45. + r. br. 51. )

Porezna obveza (r. br.44. - r. br. 52.)

0,00

54 Uradunavanje poreza pla6enog u inozemstvu (dl.30. Zakona) 0,00
55 Porezna obveza (r. br. 53. - r. br. 54.)
56 Uplaceni predujmovi

57 Razlika za uplatu (r. br. 55. - r. br. 56.)
58 Razlika za povrat (r. br. 56. - r. br. 55.)
5S

36

37

39

47

4S

49.4

50

IV. POREZNA OSNOVICA

V. POREZNI GUBITAK

VII, POREZNE OLAKSICE OSLOBODENJA I POTICAJI

VIII. POREZNA OBVEZA NAKON ODBITKA OLAK ICA, OSLOBODENJA I POTICAJA

51 .7 48,37

0,00

51.748,37

0,00

0,00

10,00

5.17 4,84

0p0l

0,00

0,00

0,00

46

0.0 0

0,00

0,00

0,00 
|

0,00 |

5.17 4.84

5.174,84

2.515,511

2.6 59,33 I

0,0 0

131,241
Predulmovi za sljedede porezno razdoblje (dI.47. st. 3 t. 59. pravitnika

49.3.

lznos olakiice uz primjenu umanjene stope za 100%

0,00

52.

o,ool



0,000,000,000,00
0,000,000,000,00
0,000,000,000,00
0,000,000,000,00
0,000,000,000,00
0,000,000,000,00
0,000,000,000,00
0,000,000,000,00
0,000,000,000,00
0,000,000,000,00

0,000,0051.748,370,00

ZA ISTINITOST I VJERODOSTOJNOST PODATAKA JAI\IcIM VLASTITIIVI POTPISOIVI

NADNEVAK P1z_l te_bl lzlolzlol ARIANA DERANJA HR37858452370.4.3
(porezni obveznik/opunomo6enik/ovlaSteni poreznisavjetnlk)

Ix. PREGLED NEISKORISTENIH PRAVA NA PRIJENOS GUBITKA PREMA GODINAMA NASTANKA

Prijenos gubitka u
sljede6e porezno

razdoblje

Gubitak u
poslovnoj

godini

Dobit u
poslovnoj

god in i

Preneseni
gubitakD ogaalaj

lzNOSl (u ku nama)God ina

2012.

2013.

2014.

2015.

2016.

201i.

2014.

2019.

2020.

Prethodna
razdoblja

po
godjnama

2021

2022.Porezno


